
 
ОПОРНИЙ ЗАКЛАД МАЛИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

МАЛИНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

с.Малинськ 

31.08.2021                                                                                                       №23-р 

 

Про зарахування учнів на навчання 

за екстернатною формою у 2021-2022 

навчальному році 

 

Відповідно Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», згідно Положення про індивідуальну форму здобуття загальної 

середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 

від 12.01.2016 №8 зі змінами та доповненнями, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 02 серпня 2019 року за № 852/33823, з метою забезпечення 

здобуття громадянами повної загальної середньої освіти, Статуту опорного 

закладу Малинський ліцей Малинської сільської ради, на підставі поданих заяв  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до складу учнів-екстернів закладу: 

1.1. Воробика Антона Анатолійовича учнем 10 класу. 

1.2. Гурина Руслана Сергійовича учнем 10 класу. 

1.3. Савчука Артема Івановича учнем 10 класу. 

1.4. Матюха Романа Юрійовича учнем 11 класу. 

2. Секретарю школи Андрощук Анні Сергіївні: 

2.1. Внести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідними літерами. 

2.2. Присвоїти номери особових справ учнів, виходячи з номерів, присвоєних в 

алфавітній книзі. 

2.3. Розмістити особові справи зарахованих учнів до папки з особовими 

справами учнів-екстернів. 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Ковбару Олегу 

Дмитровичу ознайомити учнів та їх батьків або осіб, які їх замінюють, з усіма 

нормативними документами, які стосуються екстернатної форми навчання та 

програмами з навчальних предметів. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор ліцею                                         Н.М.МИРОНЕЦЬ 

 

 

 

 


